
 

от 09.01.2025 № 67-од 

 

г. Ейск 

 

О запрете репетиторства  в целях реализации антикоррупционного 

законодательства 

 

В целях реализации антикоррупционного законодательства направленного на 

недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей (законных 

представителей) воспитанников ДОУ  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и 

использование для этих целей территорию ДОУ. 

2. Старшему воспитателю Новак Ольге Николаевне ознакомить 

педагогических работников с данным приказом. 

         3. Ответственному за сайт воспитателю Коваленко Светлане Вячеславовне  

разместить на   сайте ДОУ данный приказ в срок до 31.01.2025 года. 

             4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                          Т.В. Картава 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


